

# B-Garden AB Årsredovisning

## 2022

Undertecknad verkställande direktör i B-Garden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06-01. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tyresö 2023-06-01

Namnsteckning: 

Namnförtydligande: Olle Bergström

Styrelsen för B-Garden AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	3
Resultaträkning.....	4
Balansräkning .....	5

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva management konsulting, systemering, beräkningsfysik, och trädgårdsarbete.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31.

### Nyckeltal

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Soliditet	84%	88%	62%

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	-1 622 326
Från årets vinst/förlust	-5 309 716
<b>Totalt</b>	<b>-6 932 042</b>
Disponeras enligt följande:	
I ny balansräkning balanseras	-6 932 042
<b>Totalt</b>	<b>-6 932 042</b>

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	2 909 897	1 609 825
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror, tjänster och förnödenheter	-1 863 808	-887 010
Övriga externa kostnader	-174 009	-382 185
Personalkostnader	0	0
<b>Avskrivningar</b>		
Avskrivningar	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>872 080</b>	<b>340 630</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>		
Resultat övriga finansiella anläggningstillgångar	-6 104 711	-1 949 663
Ränteintäkter	0	0
Räntekostnader	-77 085	-4 291
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-5 309 716</b>	<b>-1 613 324</b>
Skatt	0	0
<b>Årets vinst/förlust</b>	<b>-5 309 716</b>	<b>-1 613 324</b>

925613170520


CB

**Balansräkning**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	0	0
Inventarier	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	3 873 834	2 786 034
	<u>3 873 834</u>	<u>2 786 034</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	0	0
Momsfordran	0	0
Kundfordringar och liknande	11 932	10 766
Förutbetalda kostnader	0	0
Kassa och bank	5808	9340
	<u>17 740</u>	<u>20 106</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>3 891 574</b>	<b>2 806 140</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 500 stycken a 100 kr	50 000	50 000
Uppskrivningsfond	10 136 401	4 031 690
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	-1 622 326	-9 002
Årets resultat	-5 309 716	-1 613 324
	<u>3 254 359</u>	<u>2 459 364</u>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skulder</b>		
Lång- och kortfristiga skulder	286 349	237 184
Skatteskulder	0	0
Momsskuld	350 866	109 592
Leverantörsskuld	0	0
	<u>637 215</u>	<u>346 776</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>3 891 574</b>	<b>2 806 140</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-01 för fastställelse.

Verkställande Direktör Olle Bergström



Tyresö 2023-05-01

**Förvaltningsberättelse B Garden, Organisationsnummer 556885-6768****Allmänt om verksamheten**

Bolagets produkter/tjänster användes under året för utveckling, anläggning, och konstruktion av kraftverk för generering av elektricitet samt omfattade managementkonsulting. Trädgårdsarbete, och bygg planeras på sikt.

**Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret**

Under 2022 såg bolaget en ökning i omsättning och välkomnade nya kunder. Realisering av förlust på värdepapper påverkade resultatet negativt. Delvis höga kostnader och negativt påverkad försäljning relaterat till kvardröjande effekter av Covid samt Ukrainakriget. Bolaget bedöms hålla omsättningen under nästa år och göra ett stabilt positivt resultat före finansiella poster även då. På sikt beräknas bolagets omsättning gå ned då en minskning av arbetsinsatserna är planerad.

**Egna aktier**

Inga egna aktier har förvärvats.

**Flerårsöversikt**

Under 2022 genomfördes långsiktiga åtaganden framgångsrikt och bolaget säkrade uppdrag för 2023. Bolaget bedöms kunna åstadkomma positivt resultat före finansiella poster kommande 2-3 åren.

**Resultatdisposition**

Årets förlust föreslås balanseras i ny räkning.

  
Olle Bergström

